Especifica¢des técnicas : Ref. 769145

Tipo de switch

Fungéo Staking

Numero de portas Gigabit Ethernet
(10/100/1000BaseT)

Numero de portas SFP+ (10Gbps)
Capacidade de Switching
Enderegos MAC

Ndmero de VLANs

Jumbo Frame

Tenséo de entrada

Frequencia da rede

Poténcia méxima

Temperatura de trabalho

Cor

Layer 2+
Sim
48
6
216
16000
4000
9000
100 ... 240
50 Hz /60 Hz
45
0..50
Preto
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